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1. Erzeugung und Versand an Fertigleder 

a) Flächenleder 

Eruagnta 

Oberleder 

Erzeugung 

ia Barichtaaonat 

Varaand 

1 000 «p 

1 383,6 

1 000 DM 

38 170,1 

1 000 qa 

1 415,8 

aua Kalbfallan 

aua RindMutan 

ohroagagarbt 

keabiniart odar vagatabi1isoh gagarbt 

aua RoOhiutan 

aua Ziagarw- und Ziokalfallan 

aua aonatigan HKutan und Fallan 

116.4 

653,0 
361,9 

0,1 

192.4 

59,8 

4 128,0 

17 918,1 

9 128,0 

3,7 

5 950,9 

1 041,4 

122.4 

687.5 
342,1 

0,1 

202.5 

61,2 

Futterleder 

aua Sohaf* und Laaafallan 

aua Ztagan» und Zickalfallan 

aua aonatigan Httutan und Fallan 

280,1 

179,1 

15,4 

85,6 

3 765,8 

2 069,1 

227,9 

1 468,8 

291,6 

185,1 

21.7 

84.8 

Sonstige Flüchenieder 

Vaohattonladdr 

Polatarladar 

Fainladar für dla Ladaraaranharatallung 

aua GroBviahhäutan und Kalbfallan 

aua Klaintiarfollan 

Handaohuhladar 

Baklaldungaladar 

aua Großviahhkutan und Kalbfallan 

aua Klointiarfollan 

Taahniacha Fliehanladar 

ASA>-Ladar 

Qaaahirr- und Blankladar 

Sonatfga nfoht ganannta Fliohanlodar 

auah Hautpargaaant 

1 530,1 

175.3 

455,5 

137,2 

141,8 

116.4 

68,4 

115.4 

63,8 

83,7 

53,2 

119,4 

35 003,2 

4 440,0 

12 726,7 

2 953,8 

1 983,7 

2 708,8 

1 542,6 

2 828,7 

1 253,0 

953,2 

1 616,2 

1 996,5 

1 515,9 

172.2 

466,9 

137.2 

134,4 

114.2 

70,8 

114,6 

62,5 

81,2 

43,7 

118.2 

4 



1. Erzeugung und Versand an Fertigleder 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzeugni• 

t 

Flächenleder 

(umgereohnet in t) 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstig« Flächenlader 

1 693,5 

270,9 

1 581,1 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahaenleder) 

Fabrikationsvachel«dar 

Schnittervachelader 

Langsam grubangegarbt« Untarledar 

i 

Flexibalspaltleder 

Rahmanladar 

Sonstige Gewichtsloder 

Traibriaaanladar 

Taohnisoha und sonstig« nicht 

genannt« Gewiohtsleder 

499.9 

258.9 

19.1 

19,8 

186.9 

15.2 

52,5 

13.2 

39.3 

Erzeugung Versand 

ia Berichtsmonat 

1 000 OM 

38 170,1 

3 765,8 

35 003,2 

3 478,5 

2 064,8 

245,4 

215,0 

811,6 

141.7 

412,0 

147.7 

264,3 

80 829,6 

1 765,5 

275,5 

1 574,2 

475,7 

238,9 

20.4 

25.7 

183,4 

7,3 

54,2 

14.5 

39.7 

4 145,1 Insgesamt 4 097,9 



2. Erzeugung en Fertigleder 

1971 1972 

August September August September 
Erseugnla 

Januar bis September 

1971 1972 

Flächenleder 

Oberleder 

aua Kalbfellen 

aua Rlndhiuten 

ohromgegarbt 
kombiniert odar vegetab!11 sah gagarbt 

aua RoOhlutan 

aua Ziegen» und Zlokelfellen 
aua sonstigen Hiuten und Fallan 

Futterleder 

aua Schaf» und Lammfellen 

aua Ziagen- und Zickelfellen 
aua aonatigan Hiuten und Fallan 

1 000 qm 

1 202,5 1 406,8 

137.9 135,0 

607.4 693,5 

256.9 337,1 
2,5 3,2 

155,1 177,7 
42,7 60,3 

245.5 264,9 

105,4 150,1 
20,5 12,6 

119.6 102,2 

1 144,6 1 383,6 

115,7 116,4 

585.5 653,0 

244.6 361,9 
1,5 0,1 

151,3 192,4 
46,0 59,8 

249.1 280,1 

159.2 179,1 

6,9 15,4 

83,0 85,6 

12 487,8 12 399,0 

1 409,5 1 233,9 

5 622,3 5 938,9 

3 259,8 3 104,5 
27,3 14,2 

1 580,0 1 581,0 
588,9 526,5 

2 635,8 2 381,6 

1 212,4 1 421,8 

198,5 134,6 

1 224,9 825,2 

Sonstige Flächenleder 
Vaohettenleder 
Polatarladar 

Fainladar für dla Lederwaranherata 1lung 
aua Großviehhiuten und Kalbfallen 
aua Kleintierfellen 

Handaohuhladar 
Baklaldungsleder 

aua GroQviehhiuten und Kalbfallan 
aua Kleintierfellen 

Taohnlaoha Fliahenladar 
ASA-Leder 

Geschirr- und Blankleder 
Sonetlge nicht genannte Fliahenleder 

auoh Hautpergaaant 

Flachenleder 

(uagereohnet ln t) 

Oberleder 

Futterleder 

Sonatlge Flichenleder 

1 292,8 

155,0 
363,6 

61.7 
180,3 
84.7 

67,9 
71.8 

58.6 
73.7 

37,4 

1 421,1 

272,2 

1 366,9 

1 717,3 

219.1 
508.4 

94,6 
171.5 
106,4 

88.4 
115.2 

77,3 
101.2 
68.5 

1 729,1 

279,8 

1 819,5 

1 344,4 

147.5 
400,0 

123.6 
132.2 

109,5 

56,9 
84.8 

62.9 
71,6 

40,2 

115.2 

1 397,7 
262,6 

1 384,8 

1 530,1 

175.3 
455,5 

137,2 
141,8 

116.4 

68,4 
115.4 

63,8 
83,7 

53,2 

119.4 

1 693,5 

270,9 

1 581,1 

13 973,1 

2 165,9 
3 474,6 

779,9 
1 530,0 
1 123,8 

797,8 
761,7 
640,4 
854,0 

533,0 

1 312,0 

14 554,8 

2 583,3 
14 577,5 

13 742,9 

1 551,4 
4 186,7 

1 053,6 
1 394,0 
951,3 

720.6 
905.6 

531.1 
757.2 

463,1 

1 228,3 

14 886,3 

2 409,1 
14 571,2 

138,1 166,7 

Tonnen 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sehl», Brandeohl- und Rahmenleder) 344,0 410,7 432,6 499,9 3 826,1 4 390,0 

Fabrikatlonavachaleder 
Schn!ttervaoheledar 

Langaaa grubangagarbta Unterleder 
Flexi beiapaltleder 

Rahmenladar 

139,2 228,7 237,8 
82.5 39,4 13,2 

18.8 34,7 14,0 
60.6 87,1 165,0 

42.9 20,8 2,6 

258.9 1 906,3 2 391,1 
19.1 405,1 233,9 

19,8 253,8 226,3 
186.9 1 019,2 1 417,8 

15.2 241,7 120,9 

Sonstige Gewichtsleder 
Trelbrlernenladar 

Teohnlaohe und sonstige nicht genannte 
Gewlohtaleder 

26,8 60,8 

11.4 17,4 

15.4 43,4 

52.6 52,5 

12,9 13,2 

39.7 39,3 

498,2 539,9 

144,7 109,0 

353,5 430,9 

3 431,0 4 299,9 3 530,3 

- 6 - 
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3. Versand an Fertigleder 

Erzeugni• 

1971 

August September 

1972 

August Saptambar 

Januar bia Saptaabar 

1971 1972 

Flachenleder 

Oberleder 

aua Kalbfallan 
aua Rtndhtuten 

ehroagegerbt 
kombiniert odar vegetabi11 ach gagarbt 

aua Robhtutan 

aua Ziegen- und Zickel feilen 

aua aonstigen Häuten und Fallan 

1 000 qm 

1 308,8 

149.7 

619.9 
307.7 

4,4 

185.9 
41,2 

1 494,5 

152.6 

671.6 

409,1 
3,2 

194,3 
63,7 

1 224,6 

130.3 

620,0 

265,9 

V 
163.3 
43,7 

1 415,8 

122.4 

687.5 

342,1 

0,1 
202.5 

61,2 

12 646,1 

1 431,5 

5 565,7 

3 378,3 

24,3 
1 661,5 

584,8 

12 789,7 

1 341,2 

6 029,5 

3 172,6 

18,9 

1 697,5 

530,0 

Futterleder 

aus Sohaf- und Laaafallan 
aus Ziegen- und Zickelfellen 

aus aonstigan Häuten und Fallan 

Sonstige Flächenleder 

Vaohattanladar 

Polstarladar 

Fainladar für dis Ladaraaranharstallung 
aus GroflviahhMutan und Kalbfallan 

aus Klaintiarfallan 

Handschuhladar 
Bak1aidungs1adar 

aus Groflviahhäutan und Kalbfell an 

aus Kleintierfellen 

Taahnischa Flächenleder 
ASA-Ladar 

Gasohirr- und Blankladar 

Sonstige nicht genannte FlSchaniader 
auch Hautpargaaant 

Flächenleder 

(uagaraohnat ln t) 

Oberladar 
Futterleder 

Sonstige Fläohenleder 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahaenleder) 

Fabr1kstionsvaoheladar 
Sohn)ttarvsohaladar 

Langes» grubengegerbte Unterleder 
Flexibelapaltleder 

Rahaenleder 

257,8 

123,4 
14,4 

120,0 

265,0 

149,7 
11,7 

103,6 

1 313,2 1 670,0 

152,2 

386,6 

62,3 

183,6 
82,7 

66,6 

70.9 

63.9 

73,3 
44,5 

207,6 
473,8 

96.6 
172,7 

113,6 

82.7 

111.9 
76,3 
103.9 
68.7 

126,6 162,2 

Tonnen 

1 565,2 

277,2 
1 417,5 

1 764,9 

281,3 
1 764,7 

314,8 

152,5 
72,4 

21,8 
56,2 

11,9 

259,9 

26.3 
29,6 
93.4 

38,0 

247,1 

151,5 

7,0 

88,6 

1 344,2 

140,9 

405,0 

125,5 

135,8 
100,7 

62.7 

84.1 

65.2 
70.7 
42,4 

111,2 

1 511,4 

269,2 
1 407,1 

447,2 471,9 

254,9 
14,2 

23,7 

167,6 
11,5 

291,6 

185,1 
21.7 

84.8 

1 515,9 

172.2 

466,9 

137.2 

134,4 
114.2 

70,8 

114,6 
62,5 

81,2 
43,7 

118.2 

1 765,5 
275,5 

1 574,2 

475,7 

238,9 
20,4 
25,7 

183,4 

7,3 

2 661,5 

1 233,6 

199,3 
1 228,6 

14 053,8 

2 306,1 
3 279,7 

801,6 

533,0 

152,0 

816,3 
755,2 

640,7 

852,9 

550,6 

1 365,7 

14 666,4 

2 601,8 
14 578,5 

4 198,7 

2 106,9 

468.9 

299.9 
1 082,4 

240,6 

2 416,6 

452.7 

142.7 

821,2 

13 970,6 

1 650,8 
4 232,9 

1 046,6 

1 397,4 

986,2 

726,8 
909.4 

544,0 
765.5 

471,7 

239,3 

15 188,3 
2 420,7 

14 821,3 

4 433,9 

2 367,7 

257.5 

269,0 
1 411,1 

128.6 

Sonstige Gewichtsleder 
TreibriemenInder 

Teohniaohe und aenatlge nicht genannte 

Gewi ohtaladar 

30,0 

13,2 

16,8 

60,2 

16,6 

43,6 

51,5 

12,4 

39,1 

54,2 

14,5 

39,7 

509,4 

146,0 

363,-4 

547,9 

115.4 

432.5 

Insgesamt 3 604,7 4 318,3 3 711,1 4 145,1 36 554,8 37 412,1 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Lindern 

a) Flächenledar 

Erzeugung Varaand 

Land ln Bariohtanonat 

1 OOO qa 1 000 OM 1 000 q« 

Oberleder 

Sohleaaig-Holatetn und Niederaaohaen 
Nordrhal rv-deatfal an 
Haaaan 
Rheinland-^falz 
Badan-Württeabarg 
Bayarn 

64,9 1 773,5 
59,7 1 714,5 

822.5 22 816,7 

292.5 7 692,8 

67,0 
75,1 

813,0 

318,9 

Bundasgabiat 1 383,6 38 170,1 1 415,8 

Futterleder 

Schlaanig-Holatein und Niader3aohaen 
Nordrhaln-Waatfal an 
Haaaan 
RhalalandaPfalz 
Baden-dürttenberg 
Bayarn 

a 

81,7 
16,6 
71,0 

40,9 

a 

762,1 
324.8 
159.9 

547,4 

• 

81,4 
21,6 
72,1 

40,6 

Bundeageblat 280,1 3 765,8 291,6 

Sonstige Flächenleder 

5ohlaaw1g-Holatein und Niadaraaohaan 
Nordrhain~Waatfa1an 
Haaaan 
Rhainland^Pfalz 
Badan-WUrttaabarg 
Bayarn 

93,9 

486,7 
197,9 

97,5 
573,4 

80,7 

2 152,2 

11 933,2 

3 133,1 

1 791,0 

13 890,9 

2 102,8 

94.4 

494,7 

189,0 

93,2 

570,1 

74.5 

Bundaagablat 1 530,1 35,003,2 1 515,9 

Insgesamt 

Schlaaaig-Holatain und Niadaraaohaan 
Nordrhaln-daatfalan 
Haaaan 
Rhainland^Pfalz 
Baden-Württemberg 
Bayarn 

127,0 3 192,1 124,5 

667.5 16 037,5 682,3 

344.5 5 668,7 337,4 

173.8 3 830,3 189,9 

466.9 37 867,5 1 455,2 

414,1 10 343,0 434,0 

Bundaagabiat 3 193,8 76 939,1 3 223,3 

8 



4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichteleder 

Eriaugung 

Land 1a Barlohtaaanat 

Varaand 

1 000 OM t 

Oberleder 

Sohlaawi^44o1ata1n und N1adaraaohaan 

Nardrhaln-Waatfalan 

Haaaan 
Rhalnland-Pfalz 

Badan-WUrttaabarg 

Bayarn 

90,3 1 773,5 

31,1 1 714,5 
973,6 22 816,7 

426,1 7 692,8 

52,5 

39,0 

996,2 
470,7 

Bundaagablat 1 693,5 38 170,1 1 765,5 

Futterleder 

Sohlaawig-Holatatn und Nladarsaohaan 

Nordrhal rv-daatfal an 

Haaaan 
Rhalnland-Pfalz 

Badan-WUrttaabarg 

Bayarn 

36,7 762,1 36,4 

7,3 324,8 9,4 

155,7 1 159,9 156,1 
27,9 547,4 27,7 

Bundaagabl at 270,9 3 765,8 275,5 

äehlaavig-Holataln und NIadaraaohaan 

Nordrhaln-Waatfalan 

Haaaan 

Rhainland-^fal* 
Badan-WUrttaabarg 

Bayarn 

Bundaagabl at 

Sonstige Flächenleder 

141,7 

571.3 
135.4 

62,2 

595,6 

74,9 

1 581,1 

2 152,2 142,8 

11 933,2 584,6 

3 133,1 125,2 

1 791,0 59,0 

13 890,9 594,0 

2 102,8 . 68,6 

35 003,2 1 574,2 

Unterleder (Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

johlaaal^Holataln und Ni adaraaohaan 

Hordrhal rv-Waatfalan 

Haaaan 

Rhainland-Pfalz 
Badan-WUrttaabarg 

Bayarn 

82 

380 

550 

2 496 

Bundaagablat 499,9 3 478,5 

• 

82,9 

e 

• 

352.7 

0 

475.7 

9 



4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flachenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzeugung 

1a Barlehtaaanat 

Var un4 

t 1 000 OM i 

Treibriemenleder 

Sohlaawig-Holatatn und Niadaraaohaan 

Nordrhaln-Uaatfalan 
Haaaan 

Rhaintand-Pfalz 

Badan MOrttaabarg 

Bayarn 

Bundaagabiat 13,2 147,7 14,5 

Technische und sonstige nicht genannte Gewichtsleder 

Schlaawig-Holatain und Niadaraachaen 

Nordrhain-Naatfal an 

Haaaan 

Rhainland-Pfalz 

Badan-Wür 11 aabarg 
Bayarn 

19,0 255^0 19,4 

Bundaagabi at 39,3 264,3 39,7 

Insgesamt 

Sohlaswig-4felstain und Ni adaraaohaan 

Nordrhai iwdaatfalan 

Haaaan 

RhainlandaPfalz 
Badan-MUrttaabarg 

Bayarn 

211,0 3 197,5 207,6 

892,0 16 988,4 908,9 

230,4 5 771,0 222,6 

112,7 3 949,3 119,5 

2 105,9 40 369,9 2 100,0 

545,9 10 553,5 366,5 

Bundaagabiat 4 097,9 80 829,6 4 145,1 

10 - 



5. Rohwarenbewegung 

a) Nach Monaten 

Gattung 

1971 1972 

Januar bia Saptaabar 

August Saptaabar August Saptaabar 

1971 1972 

Rohwaren-Zugang 

t-Grüngewicht 

Gewichtsware 

KalbfaH« 
Rindhaut« (Zahahluta) 

Hlldhlut« und «pa« 
Ra6hluta 
Sanatlga Hiut« und Fall« 

970,1 969,7 

13 062,1 12 171,8 
1 411,2 1 252,5 

96,3 140,9 

774,5 

12 339,5 

905,2 

75,9 

704,9 

10 601,0 

1 864,3 

81,5 

10 271,3 
111 189,4 

8 301,3 

1 219,1 

8 524,5 

107 053,4 

12 178,7 

724,8 

Insgesamt 15 539,7 14 534,9 14 095,1 13 251,7 130 981,1 128 481,4 

1 OOO 

Stückware 

Sahaf- und Laaafalla 
Sohsf- und Laaaladar, Vorgagarbt 

Zlagan-, Zlokal- und HlldFall« 
Zlagan- und Ztokalladar, verg«g«rbt 

Ftaoh- und Kriaohtlarhlut« 

386,0 409,9 

216,4 244,4 

495,1 289,4 

383,9 469,0 
35,1 14,2 

384,5 411,0 

220.3 219,7 

218.4 253,9 

443.4 651,2 

24,6 10,3 

3 550,8 4 000,2 

2 065,9 1 863,5 

3 054,2 2 214,6 

3 229,9 4 707,3 
254,7 122,6 

Insgesamt 1 516,5 1 426,9 1 291,2 1 546,1 12 155,5 12 908,2 

Rohwaren-Einarbeitung 

t-Grüngewicht 

Gewichtsware 

Kalbfall« 
Rlndhluta (Zahahluta) 

Hlldhlut« und Klpaa 
RaOhluta 
Saaattga Hluta und Fall« 

903.3 1 075,5 

10 792,0 13 301,9 
925.4 1 150,9 

J. 149,9 125,6 

831,1 862,1 

11 021,5 12 067,9 

863,3 1 345,5 

78,7 76,0 

10 337,6 8 808,1 
111 033,4 111 156,1 

9 215,8 11 708,7 

1 409,2 744,3 

Insgesamt 12 770,6 15 653,9 12 794,6 14 351,5 131 996,0 132 417,2 

1 000 

Stückware 

Sahaf- und Laaafalla 

Sahaf- und Laaaladar, vorgagarbt 
Zlagan-, Zlakal- und Htldfalla 
Zlagan- und Zlakalladar, vorgagarbt 
F1aah> und Kr1 «ohtlarhluta 

406,5 426,1 

191.8 251,5 

361,0 377,1 
432.8 448,4 

20,6 25,8 

412.2 479,2 

219.6 244,1 
241.7 266,9 

444.3 539,7 

21,0 11,7 

3 897,2 3 963,7 

2 025,8 1 956,8 
3 407,6 2 779,7 
3 752,6 4 220,8 

232,7 170,6 

Insgesamt 412,7 1 528,9 1 338,8 1 541,6 13 315,9 13 091,6 
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5. Rohwarenbewegung 

b) Nach der Herkunft 

Gattung 

Inlands- 
nr« 

Rohwaren 

Zugang 
in Bariohtsaonat 

Einarbeitung 

Auslande- Inlands- Auslands 
wäre 

Gpwichtsware t-Grüngewicht 

Kslbfsl1s 
Rindhtute (Zahahiute) 
Wildhäuts und Klpss 
Roü häute 
Sonstig« HKuta und Fslls 

Insgsssat 

259,8 

7 798,0 

57,5 

8 115,3 

445,1 

2 803,0 

1 864,3 

24,0 

5 136,4 

341,0 

8 705,9 

42,2 

9 089,1 

521,1 

3 362,0 

1 345,5 

33,8 

5 262,4 

Stückware 1 000 

Sohaf- und Lsaafsll« 
Schaf- und Laealader, vorgsgsrbt 
Zlsgan-, Zickel- und Wildfalls 
Zisgsn- und Z1ck«11sd«r, vorgsgsrbt 
Fisolw und Krisohtlsrhkuts 

14,3 396,7 

219,7 

25,7 228,2 

0,1 651,1 

10,3 

11,3 467,9 
244,1 

7,8 259,1 

0,0 539,7 
4,5 7,2 

Insgasast 40,1 1 506,0 23,6 1 518,0 

c) Gewichtsware 

t Grüngewicht 

Land 

Rohwaren 

Zugang | Einarbeitung 

ln Bsrtchtsaonat 

Rohwarsn 

Zugang | Einarbeitung 

in BSrichtsaonat 

Kalbfelle Wildhäute und Kipse 

Schleswig-Holstein und Ni «dar Sachsen 
Nordrhein-Westfalen 
Hassen 
Rheinland-Pfalz 
Baden-WUrttssberg 
Bayern 

Bundasgebiat 

• • 

665,6 830,1 
• • 

704,9 862,1 

610.9 

« 

949.9 

1 864,3 

419,3 

581,8 

1 345,5 

Schleswig-Holstein und Ntedereaohsan 
Nordrhein-Westfslen 
Hassan 
Rhsinland-Pfelz 
Baden-WUrtteaberq 
Bayern 

Bundasgebist 

Sohlaswig-Holstain und Niadsrsaohssn 
Nordrhain-Westfslen 
Hassan 
Rheinland-Pfalz 
Badsn-Württeaberg 
Bayern 

Bundasgebiat 

Windhäute (Zahmhäute) 

2 447,5 
115,1 

• 

5 956,0 

1 825,5 

10 601,0 

2 964,0 
229,8 

a 

6 750,7 

1 714,1 

12 067,9 
Insgesamt 

Roßhäute und sonstige 
Häutr und l'eilt- 

Zugang 

48,8 

81,5 

- Einarbeltung 

35,7 

76,0 

245,2 

3 .076,3 

130,9 

40,3 

7 620,3 

2 138,7 

13 251,7 

463,5 

3 401,5 
274,7 
38,4 

8 198,3 
1 975,1 

14 351,5 
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5. Rohwarenbewegung 
d) Stückware 

1 000 

Rahaaran RohMTM 

Land 
Zugang 

Ein- 

arbaltung 
Zugang 

El iw. 

arbaitung 

1a Bariohtaaonat 

Schaf- und Lammfelle 

1a Barlohtaaonat 

egen- und Zickelleder 
vorgegerbt 

Sohlaavl g-Holstaln und NIadaraaohaan 
Nordrhaln-daatfalan 

Haaaan 
Rhainland-Pfalz 

Badan-dürttaabarg 
Bayarn 

• 

114,6 

63.3 
132,3 

26.3 

« 

137,9 

82,0 
131,7 

44,8 

a 

198.8 

138.8 
119,6 

164,0 

• 

144.8 

100.8 
85,6 

181,8 

Bundaagablat 411,0 479,2 651,2 539,7 

Soh)aaw1<H1o1ata<n und NI adaraaohaan 

Nordrhaln-Waatfalan 

Haaaan 

RhainlamfcPfalz 
Badan-dürttaabarg 

Bayarn 

Schaf- und Lammleder 
vorgegerbt 

Fisch- und Kriechtier¬ 
häute 

• • 

65,3 61,4 

64,0 71,5 

Bundaagablat 219,7 244,1 10,3 11,7 

Ziegen-, Zickel- und 
Wildfelle 

Insgesamt 

Sohlaaai g-Holatain und NIadaraaohaan 

Nordrhain-daatfalan 
Haaaan 

Rhainland-Pfalz 
Badan-dürttaabarg 

Bayarn 

130,0 127,7 

105,9 118,5 
0,4 0,4 

27,1 
167,3 

390.1 
396.1 

357,8 
207,7 

30,8 
182,6 
360,4 

382,0 
335,8 
250,0 

Bundaagabl at 253,9 266,9 1 546,1 1 541,6 
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